
鰺ヶ沢水泳協会大会実行委員会

１．期日・タイムスケジュール

開 門 8:50 W-UP 9:00 ～

監 督 者 会 議 11:05 開 会 式 11:30

競 技 開 始 11:50

開 門 6:50 W-UP 7:00 ～

競 技 開 始 9:00 閉 会 式 競技終了後

２．会　　場

３．開会式・閉会式について

期　　日

津軽地区　・　青森地区（青森ヤクルトのみ）

・公式スタートレーンは、１～7レーンとし8レーンはペースレーンとします。

第46回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会県予選会

鰺ヶ沢町室内温水プール（25m×8レーン）　　℡　0173-72-5700

１）入館時の整列は、密にならないよう整列してください。

２）アップの際は必ずシャワーを浴びてからプールに入水してください。

４．入館及びウォーミングアップについて

　　令和5年7月8日(土)

　　令和5年7月9日(日)

　持ち込まないよう引率者並びに選手へご指導ください。　

3）入館時間及びウォーミングアップ

・公式スタート練習は、密にならないよう整列し行ってください。

南部地区　・　青森地区（上記以外のチーム）

・指定された時間内で行ってください。サブプールは利用できます。（開・閉会式以外）

   各チーム代表者５名、プールサイドに整列してください。

８日（土）

９日（日）

二次要項

2023年6月10日

　　平素より、競泳競技事業に対しご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　第46回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会県予選会の開催にあたり、二次要項を

　下記の通り周知いたしますので、所属チームにおかれましては選手及び関係者へご連絡ください。

　　尚、選手控え場所については、参加選手が多く各チーム大変狭くなっていますので、不必要な道具類は

   また、コロナウイルス感染症の状況により、マスクの着用については個人の判断にお任せします。

　７:４５　～　　８：３０

地　区　名

津　軽　地　区

青　森　地　区

南　部　地　区

アップ時間

　９：００　～　　９：４０

　９：４０　～　１０：２０

１０：２０　～　１１:００

　７:００　～　　７：４５

　９：２５　～

１０：０５　～

１０：４５　～

　７:３０　～

　８：１５　～

公式スタート



・パドル・コード類の使用は禁止とします。

・駐車場へのごみの放置が目立ってきていますので、ごみはきちんと持ち帰るようにお願いします。

部分への掲載はご遠慮ください。

・駐車場での保護者の待機はできますが、プールサイド外窓からの観覧は禁止とします。

3）チームでの声を出しての応援する場合は必ずマスクを着用して行ってください。

・館内では、大声での会話は控えるようにしてください。

・速報は、速報サービスでご確認ください。

・ゴミは、各自お持ち帰りください。また、引率者は各控え場所にゴミが落ちて無いか確認してからお帰りください。

・駐車場については、整列駐車でお願いします。尚、駐車場でのトラブルについては一切責任を負いません。

・館内は土足厳禁です。各自の外履きは袋に入れて管理してください。(階段等に置かないこと)

８．YouTubeライブ配信について

　本大会のレースをYouTubeにてライブ配信いたします。　アクセス用のQRコードは、参加チームが確認でき

次第、代表者様アドレスにご送付させて頂きます。

※検索ではライブ中継はヒットしません。　QRコードは関係者のみに周知し、SNSや多くの方々の目に触れる

分散してご利用ください。ご使用にあたっては、内履き等でテントへ行かないようご指導ください。

《その他の注意事項》

　また、会場入り口付近のスペース資料※3にプライベートテントを設営できる場所を設けましたので、選手を

　バック・貴重品・靴等の管理は、各自またはチームでお願いします。盗難に関しては責任を負いかねます。

　更衣室内での飲食等及び長時間の滞在は禁止します。着替えが終わったら速やかに移動してください。

６．招集について　資料※2

　更衣室は更衣のみの使用とし、一部のロッカーは使用できません。（扉の無いロッカーのみ使用可）

　最近個々の荷物の持ち込みが増えています。チーム内で共有するなどして極力持ち込みを少なくしてください。

密にならないようお願いします。観覧席は、各チームで譲り合ってご利用ください。　　

　チェック後、第二招集所へ移動し招集員の指示に従ってください。移動の際は足元及び頭上に注意すること。

５．更衣室の使用について

７．選手待機場所及び応援について

1）無観客となりますので保護者の方は入館できません。

2）観覧席及び選手の待機場所は、資料※1のとおり指定していますので二階とアリーナに分散し、出来るだけ

　プログラムに記載している招集開始時間を確認し、遅れないようにすること。

　選手は、第一招集所でチェックを受ける際　『…組・…レーン・名前・所属』　を必ず申し出ること。




